

Lind Jensens Maskinfabrik A/S
Kroghusvej 7-9, Højmark, 6940 Lem St

CVR-nr. 52 99 49 18

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024

Martin Ørts Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernoversigt	6
Hovedtal og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	19
Balance	20
Egenkapitalopgørelse	22
Noter	23

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lind Jensens Maskinfabrik A/S Kroghusvej 7-9, Højmark 6940 Lem St Telefon: 97343200 CVR-nr.: 52 99 49 18 Stiftet: 27. juni 1975 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Brian Lind Jensen, Formand Allan Lind Jensen Per Jensen Lars Torsbjerg Møller Tina Alby Andersen
Direktion	Martin Ørts Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Lind Jensen Holding ApS

Koncernoversigt

Moderselskab

Lind Jensens Maskinfabrik A/S,
Højmark, Danmark
Nom. DKK 1.000.000

Dattervirksomheder

100%

Lind Jensen Machinery Inc,
Chicago, USA
Nom. USD 415.000

99,99%

Lind Jensen Machinery Private Ltd,
Avadi, Chennai, Indien
Nom. INR 4.700.000

100%

Lind Jensens Machinery Co. Ltd,
Ningbo, Kina
Nom. CNY 9.801.912

100%

Lind Jensen Import Export Co. Ltd,
Ningbo, Kina
Nom. CNY 500.000

Hovedtal og nøgletal

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	115.660	95.914	107.234	98.590	97.419
Resultat af primær drift	19.257	9.601	13.687	15.379	8.532
Finansielle poster, netto	-4.091	-61	13.570	20.779	9.205
Årets resultat	9.992	8.058	22.551	33.800	15.420
Balance:					
Balancesum	253.493	256.092	251.749	236.894	216.711
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.933	8.098	3.225	1.989	13.906
Egenkapital	156.016	151.318	155.464	134.201	109.166
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	159	151	153	152	158
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	61,5	59,1	61,8	56,7	50,4
Egenkapitalforrentning	6,5	5,3	15,6	27,8	14,8
Afkastningsgrad	7,6	3,7	5,4	6,5	3,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

$$\text{Afkastningsgrad} = \frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Aktiver i alt}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af komponenter til industri, landbrug og vandmiljø.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.992 t.kr. mod 8.058 t.kr. sidste år, hvilket anses som værende tilfredsstillende, idet resultatet overstiger forventningerne ved regnskabsårets begyndelse. Selskabets balance pr. 30/4 2024 udviser en egenkapital på 156.016 t.kr.

Året 2023/2024 har generelt været præget af et fornuftigt aktivitetsniveau i alle kundesegmenter. Dog bortset fra en stagnerende aktivitet i vindmølleindustrien, hvor kapacitetsudnyttelsen i datterselskaber har været lavere end tidligere år.

Året 2023/2024 har været et år med fortsatte prisstigninger på materialer, som sammen med en høj inflation, større fragt- og energiomkostninger påvirker resultatet negativt. Uagtet selskabets fokus på forsyningssikkerhed, så har der i året været større udfordringer med leverancer relaterende til lange leveringstider.

Der er på alle markeder og inden for alle produktområder en hård priskonkurrence.

Selskabet opgraderer og udvikler løbende ledelsessystemet indenfor kvalitet, miljø og arbejdsmiljø, der ligesom svejseprocedurer certificeres i forhold til markeds- og standardiseringskrav. Lean- og Six Sigma baserede procedurer anvendes til optimering, kontrol og dokumentation af interne processer.

Omsætningen har i året fordelt sig på 49 forskellige geografiske markeder.

Strategier og målsætninger

Målsætninger og forventninger til det kommende år

Selskabet forventer i 2024/2025 en moderat vækst i aktiviteterne og mere stabile produktions- og leveranceforhold generelt.

Aktiviteterne i datterselskaberne forventes for 2024/2025 at være moderate grundet fortsat afventning på projektleverancer til vindmølleindustrien, hvor selskabernes tilknytning til denne branche er større.

Markederne er dog endnu præget af usikkerhed og geopolitisk uro, som vil kunne give en eskalering, der kan påvirke virksomhedens aktivitetsniveau negativt.

Ledelsesberetning

Der vil fortsat pågå investeringer globalt for sikring af konkurrencedygtig kapacitet og øget markedsdækning, hvor aktiviteterne ventes at stige betydeligt i de kommende år i flere af de brancher, hvor selskabet er repræsenteret. Således er virksomhedens datterselskab i Indien nu fuldt etableret, som base for fremtidig montage og produktion til hydraulikindustrien. Næste fase, som omfatter udvidelse af maskinkapaciteten, er under udvikling.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici udover de almindelige forekommende risici i branchen. Nedenfor er redegjort for prisrisici, valutarisici og renterisici.

Valutarisici

Salg og investeringer i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutvikling for en række valutaer. Det er selskabets politik, at der ikke afdækkes valutarisici.

Kursregulering af investeringer i tilknyttede virksomheder, der er selvstændige enheder, indregnes direkte i egenkapitalen. Kursrisici, der relaterer sig hertil, afdækkes som hovedregel ikke, da det er selskabets opfattelse, at en løbende kurssikring af sådanne langsigtede investeringer ikke vil være optimal ud fra en samlet risiko- og omkostningsmæssig betragtning.

Renterisici

Da den rentebærende gæld har en variabel rente, vil ændring i renteniveauet have en effekt på resultatet.

Kreditrisici

Selskabets kreditrisici er begrænset, da selskabet afdækker risici ved anvendelse af debitorsikring. Selskabet egenfinansierer investeringer i datterselskaber.

Prisrisici

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på de markeder, hvor produkterne sælges samt at sikre en til stadighed konkurrencedygtig pris.

Miljøforhold

I Lind Jensens Maskinfabrik A/S ønsker vi at sikre miljøet og støtte samfundets interesse for miljøforbedringer ved en ansvarlig varetagelse af det interne og eksterne miljø. Vi arbejder desuden hele tiden på at minimere energiforbruget i vores virksomhed.

I forhold til det eksterne miljø søges alle relevante miljølovgivninger overholdt, og der arbejdes løbende med ressource- og energioptimering. Vi lægger vægt på ikke at belaste samfundet med unødvendige miljøbelastninger. Der er et stort fokus på at producere og servicere kunderne med en effektiv produktion og optimal logistik for derved at reducere miljøbelastningen og råstofforbruget.

Ledelsesberetning

Der er i regnskabsåret 2021/22 sket en opgradering af virksomhedens miljø- og arbejdsmiljøledelses-system således, at virksomheden har opnået et certificeret system iht. både ISO 14001 & 45001 i tillæg til nuværende ISO 9001. I regnskabsåret 2024/25 vil tilsvarende certificeringer være på plads for datterselskaberne.

Selskabet får iht. lovkrav foretaget tilsyn af miljø- og arbejdsmiljøforhold fra såvel offentlige instanser som tredjepartsvirksomhed og efterlever følgelig disse.

Der vil i 2024/25 være formuleret en strategi for at efterleve flere af FN's verdensmål i forhold til sikring af en bæredygtig produktion og virksomhedsudvikling.

Videnressourcer

Selskabets videnressourcer har basis i selskabets egen udviklingsorganisation, bestående af ingeniører og teknikere fordelt på aktiviteter indenfor de respektive produktområder.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet udfører nyudvikling og produktopgradering på produktområderne iht. løbende krav fra kunder og markeder, samt efterlevelse af love og standarder.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt ordinært resultat i niveauet 10-12 mio. kr. Dette baseret på flere udviklingsorienterede tiltag i både Danmark og hos datterselskaberne, og under forudsætning af, at væsentlige markeder samt forsyningssikkerhed på råvarer kan opretholdes, og at geopolitiske og makroøkonomiske forhold ikke ændres væsentligt, og forretningsmæssigt bliver mere ustabil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	115.659.904	95.913.886
1 Personaleomkostninger	-91.014.296	-81.043.258
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.388.144	-5.269.160
Driftsresultat	19.257.464	9.601.468
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.279.933	1.824.952
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.247.548	798.805
Andre finansielle indtægter	944.260	177.889
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.002.471	-2.862.732
Resultat før skat	15.166.868	9.540.382
4 Skat af årets resultat	-5.175.304	-1.482.376
5 Årets resultat	9.991.564	8.058.006

Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Produktionsanlæg og maskiner	7.285.814	11.535.950
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.791.014	2.036.854
6	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.688.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.764.828</u>	<u>13.572.804</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.716.115	73.877.908
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.240.571	20.104.042
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.956.686</u>	<u>93.981.950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>95.721.514</u>	<u>107.554.754</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	37.022.209	36.353.090
	Varer under fremstilling	11.392.182	8.016.145
	Fremstillede varer og handelsvarer	42.445.237	37.368.070
	Varebeholdninger i alt	<u>90.859.628</u>	<u>81.737.305</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.060.156	55.383.910
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.750.680
9	Udskudte skatteaktiver	1.998.400	2.722.000
	Andre tilgodehavender	829.773	0
10	Periodeafgrænsningsposter	532.521	372.335
	Tilgodehavender i alt	<u>62.420.850</u>	<u>61.228.925</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	62.182	17.182
	Værdipapirer i alt	<u>62.182</u>	<u>17.182</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.428.411</u>	<u>5.553.601</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>157.771.071</u>	<u>148.537.013</u>
	Aktiver i alt	<u>253.492.585</u>	<u>256.091.767</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
11 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.994.279	50.806.113
Overført resultat	118.022.063	95.512.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	156.016.342	151.318.169
Hensatte forpligtelser		
12 Andre hensatte forpligtelser	1.936.531	1.723.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.936.531	1.723.000
Gældsforpligtelser		
13 Gæld til pengeinstitutter	4.000.000	5.000.000
14 Leasingforpligtelser	0	1.735.036
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.500.756	753.785
15 Anden gæld	7.655.975	7.480.901
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.156.731	14.969.722
Kortfristet del af langfristet gæld	2.792.527	3.021.000
Gæld til pengeinstitutter	27.706.157	31.771.053
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.085.664	1.136.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.891.336	32.089.325
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.716.495	0
Anden gæld	19.190.802	20.062.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.382.981	88.080.876
Gældsforpligtelser i alt	95.539.712	103.050.598
Passiver i alt	253.492.585	256.091.767
16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
17 Eventualposter		
18 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	1.000.000	57.236.578	91.227.177	6.000.000	155.463.755
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets resultat	0	-226.873	4.284.879	4.000.000	8.058.006
Valutakursreguleringer	0	-6.203.592	0	0	-6.203.592
Egenkapital 1. maj 2023	1.000.000	50.806.113	95.512.056	4.000.000	151.318.169
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	-21.518.443	22.510.007	9.000.000	9.991.564
Valutakursreguleringer	0	-1.293.391	0	0	-1.293.391
	1.000.000	27.994.279	118.022.063	9.000.000	156.016.342

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	78.613.864	69.574.021
Pensioner	10.698.556	9.773.639
Andre omkostninger til social sikring	1.701.876	1.695.598
	91.014.296	81.043.258
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	159	151
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	2.404.936	1.954.966
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	761.533	1.092.519
Afskrivning på leasede aktiver	2.221.675	2.221.675
	5.388.144	5.269.160
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.002.471	2.862.732
	2.002.471	2.862.732
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.589.756	1.597.785
Årets regulering af udskudt skat	723.600	-218.000
Andre skatter	861.948	102.591
	5.175.304	1.482.376
5. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.518.443	-226.873
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	22.510.007	4.284.879
	9.991.564	8.058.006

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetaling for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. maj 2023	58.354.404	12.736.798	0
Tilgang	389.475	1.855.524	1.688.000
Afgang	-130.000	-1.257.800	0
Kostpris 30. april 2024	58.613.879	13.334.522	1.688.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	46.818.454	10.699.945	0
Årets afskrivninger	4.626.611	761.533	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-117.000	-917.970	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	51.328.065	10.543.508	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	7.285.814	2.791.014	1.688.000
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	738.115	0	0

Noter

	30/4 2024	30/4 2023
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2023	14.998.833	14.998.833
Kostpris 30. april 2024	14.998.833	14.998.833
Opskrivninger 1. maj 2023	50.806.113	57.236.578
Omregning til valutakurs	-1.293.391	-6.203.592
Årets resultat	-4.279.933	1.824.952
Udbytte	-17.238.510	-2.051.825
Opskrivninger 30. april 2024	27.994.279	50.806.113
Modregnet i tilgodehavender	14.723.003	8.072.962
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	14.723.003	8.072.962
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	57.716.115	73.877.908
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lind Jensen Machinery Inc	Aurora, CO, USA	100 %
Lind Jensens Machinery Co. Ltd	Ningbo, Kina	100 %
Lind Jensen Machinery Private Ltd.	Avadi, Chennai, Indien	99,99 %
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2023	24.011.420	8.941.490
Omregning til valutakurs ultimo	723.063	-342.462
Tilgang i årets løb	8.225.400	15.412.392
Kostpris 30. april 2024	32.959.883	24.011.420
Nedskrivninger 1. maj 2023	-3.907.378	0
Årets nedskrivninger	-2.811.934	-3.907.378
Nedskrivninger 30. april 2024	-6.719.312	-3.907.378
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	26.240.571	20.104.042

Selskabet har foretaget udlån til datterselskab. Beløbet udgøres af 3 lån, som skal tilbagebetales senest den 31. juli 2027, 26. december 2027 og 30. juli 2028. Renten udgør 4,50 % p.a. og skal betales en gang årligt, senest den 31. december.

Noter

	30/4 2024	30/4 2023
9. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2023	2.722.000	2.504.000
Udskudt skat af årets resultat	-723.600	218.000
	1.998.400	2.722.000
<p>Det indregnede skatteaktiv består af midlertidige forskelle mellem de regnskabs- og skattemæssige værdier af selskabets aktiver og passiver, som endnu ikke er fratrukket skattemæssigt. Det forventes, at de midlertidige fradrag indregnes på sædvanligvis i skatteopgørelsen indenfor de kommende 1-3 år, hvor selskabet samtidig forventer skattemæssige positive resultater.</p>		
10. Periodeafgrænsningsposter		
<p>Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier.</p>		
11. Virksomhedskapital		
<p>Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.</p>		
12. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. maj 2023	1.723.000	1.836.290
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	213.531	-113.290
	1.936.531	1.723.000
13. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.000.000	6.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.000.000	-1.000.000
	4.000.000	5.000.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	30/4 2024	30/4 2023
14. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.727.527	3.563.036
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.727.527</u>	<u>-1.828.000</u>
	0	1.735.036
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
15. Anden gæld		
Anden gæld i alt	7.720.975	7.673.901
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-65.000</u>	<u>-193.000</u>
	7.655.975	7.480.901
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.719.000</u>	<u>6.812.000</u>
16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 30.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		90.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.060
Driftsmateriel og driftsaktiver		8.537
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 738 t.kr., jævnfør note 6, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. april 2024 udgør 1.728 t.kr.		
Overfor tilknyttede virksomheders bankgæld er givet pant- og sikkerhedsstillelser i aktiver med en samlet regnskabsmæssig værdi på 158.457 t.kr.		
17. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. De samlede fremtidige leasingydelser, der forfalder indenfor et år, udgør 343 t.kr., og fremtidige leasingydelser, der forfalder efter 1-5 år, udgør 0 t.kr., i alt 343 t.kr.		

Noter

17. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeforpligtelser på 1.447 t.kr. i uopsigelighedsperioden.

Andre eventualforpligtelser:

Efter regnskabsårets udløb har selskabet modtaget et varslet afhjælpningskrav fra kunde, idet kundens opfattelse er, at Lind Jensens Maskinfabrik A/S bærer et mangelansvar i relation til leverede produkter. Det er såvel ledelsens og selskabets advokats vurdering, at det varslede afhjælpningskrav i sin helhed er uberettiget, og at Lind Jensens Maskinfabrik A/S ikke vil være forpligtet til at foretage udbedring heraf. Det er ligeledes såvel selskabets som selskabets advokats vurdering, at afhjælpningskravet i langt overvejende grad ville være forældet. Sagen er anmeldt overfor selskabets skadesforsikringsselskab, hvis jurister også vurderer, at kravet er uberettiget.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lind Jensen Holding ApS, CVR-nr. 26173833, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

18. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Lind Jensen Holding ApS, Kroghusvej 7-9, Højmark,
6940 Lem St.

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsmæssige vilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Lind Jensen Holding ApS, Kroghusvej 7-9, Højmark, 6940 Lem St.